
О внесении изменений в состав экспертного совета по оценке регулирующего 

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов города Но-

восибирска, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные 

муниципальными нормативными правовыми актами города Новосибирска обя-

занности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, 

и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов города Новосибир-

ска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестици-

онной деятельности, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска 

от 07.06.2017 № 2624 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, руково-

дствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав экспертного совета по оценке регулирующего воздейст-

вия проектов муниципальных нормативных правовых актов города Новосибир-

ска, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муници-

пальными нормативными правовыми актами города Новосибирска обязанности 

для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспер-

тизе муниципальных нормативных правовых актов города Новосибирска, затра-

гивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной дея-

тельности, утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 

07.06.2017 № 2624 (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 

10.11.2017 № 5061, от 27.03.2018 № 1076, от 05.09.2018 № 3269, от 02.10.2019 

№ 3628), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Козлова Александра Сергеевича. 

1.2. Ввести в состав: 

Коноводову Ольгу Васильевну - начальника отдела оценки регулирующего 

воздействия и систематизации правовых 

актов управления судебной защиты и орга-

низации правового взаимодействия мэрии 

города Новосибирска, секретаря. 
1.3. Указать должность члена совета Морозова Александра Сергеевича – 

директор муниципального автономного учреждения города Новосибирска «Го-

родской центр развития предпринимательства» (по согласованию). 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     25.12.2019  №     4720       

 



 
2 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента правовой и кадровой работы мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


